
Koncepce zeleně, Statutární město Karviná             zakázka č. 511/2020 

 

  1 / 1 

 

Atregia s.r.o. 

Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR 

info@atregia.cz / www.atregia.cz / +420 608 317 231 

IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax 

 

 

STRATEGICKÉ DOKUMENTY STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ 
 

KONCEPCE ZELENĚ 
NÁVRHOVÁ ČÁST 

PLÁN ÚDRŽBY 



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

101 Trávník parkový 1 1 8 75 554 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 2,67 1 613 833,44

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 Vyhrabání trávníku v rovině a svahu do 1:5 3,76 284 083,04

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 0,66 49 865,64

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 Provzdušnění trávníku bez přísevu travního osiva v rovině nebo na svahu do 1:5 10,50 793 317,00

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 7 555,40

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 hnojivo průmyslové Cererit 0,35 26 443,90

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 4,06 306 749,24

101 Trávník parkový 1 1 1 75 554 1 selektivní herbicid na hubení dvouděložných plevelů 0,50 37 777,00

101 Trávník parkový 1 1 2 75 554 0,2 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 276 225,42

101 Trávník parkový 1 2 8 3 590 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 4,73 135 845,60

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 Vyhrabání trávníku ve svahu do 1:2 4,61 16 549,90

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 Uválcování trávníku ve svahu do 1:2 0,66 2 369,40

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 Provzdušnění trávníku bez přísevu travního osiva na svahu přes 1:5 do 1:2 12,30 44 157,00

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 0,10 359,00

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 hnojivo průmyslové Cererit 0,35 1 256,50

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 Chemické odplevelení postřikem na široko ve svahu do 1:2 5,40 19 386,00

101 Trávník parkový 1 2 1 3 590 1 selektivní herbicid na hubení dvouděložných plevelů 0,50 1 795,00

101 Trávník parkový 1 2 2 3 590 0,2 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 14 790,80

101 Trávník parkový 1 3 8 4 840 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 5,90 228 448,00

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 Vyhrabání trávníku ve svahu do 1:1 5,46 26 426,40

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 Uválcování trávníku ve svahu do 1:1 0,66 3 194,40

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 Provzdušnění trávníku bez přísevu travního osiva na svahu přes 1:2 do 1:1 14,40 69 696,00

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1 0,10 484,00

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 hnojivo průmyslové Cererit 0,35 1 694,00

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 Chemické odplevelení postřikem na široko ve svahu do 1:1 8,59 41 575,60

101 Trávník parkový 1 3 1 4 840 1 selektivní herbicid na hubení dvouděložných plevelů 0,50 2 420,00

101 Trávník parkový 1 3 2 4 840 0,2 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 22 651,20

101 Trávník parkový 2 1 6 1 898 128 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 2,67 30 408 010,56

101 Trávník parkový 2 1 1 1 898 128 1 Vláčení trávníkovými branami 0,71 1 347 670,88

101 Trávník parkový 2 1 0,2 1 898 128 1 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 0,66 250 552,90

101 Trávník parkový 2 1 0,33 1 898 128 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 62 638,22

101 Trávník parkový 2 1 0,33 1 898 128 1 Hnojivo průmyslové Cererit 0,35 219 233,78

101 Trávník parkový 2 1 1 1 898 128 0,2 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 3 469 777,98

101 Trávník parkový 2 2 6 142 393 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 4,73 4 041 113,34

101 Trávník parkový 2 2 1 142 393 1 Vláčení trávníkovými branami 0,71 101 099,03

101 Trávník parkový 2 2 0,2 142 393 1 Uválcování trávníku ve svahu do 1:2 0,66 18 795,88

101 Trávník parkový 2 2 0,33 142 393 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 0,10 4 698,97

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 1/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

101 Trávník parkový 2 2 0,33 142 393 1 Hnojivo průmyslové Cererit 0,35 16 446,39

101 Trávník parkový 2 2 1 142 393 0,2 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 293 329,58

101 Trávník parkový 2 3 6 33 962 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 5,90 1 202 254,80

101 Trávník parkový 2 3 1 33 962 1 Vláčení trávníkovými branami 0,71 24 113,02

101 Trávník parkový 2 3 0,2 33 962 1 Uválcování trávníku ve svahu do 1:1 0,66 4 482,98

101 Trávník parkový 2 3 0,33 33 962 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 0,10 1 120,75

101 Trávník parkový 2 3 0,33 33 962 1 Hnojivo průmyslové Cererit 0,35 3 922,61

101 Trávník parkový 2 3 1 33 962 0,2 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 79 471,08

101 Trávník parkový 3 1 4 138 204 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 2,67 1 476 018,72

101 Trávník parkový 3 1 0,5 138 204 1 Vláčení trávníkovými branami 0,71 49 062,42

101 Trávník parkový 3 1 1 138 204 0,2 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 252 636,91

101 Trávník parkový 3 2 4 10 588 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 4,73 200 324,96

101 Trávník parkový 3 2 0,5 10 588 1 Vláčení trávníkovými branami 0,71 3 758,74

101 Trávník parkový 3 2 1 10 588 0,2 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 21 811,28

101 Trávník parkový 3 3 4 10 471 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 5,90 247 115,60

101 Trávník parkový 3 3 0,5 10 471 1 Vláčení trávníkovými branami 0,71 3 717,21

101 Trávník parkový 3 3 1 10 471 0,2 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 24 502,14

103 Trávník luční 1 1 2 5 447 1 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 42 813,42

103 Trávník luční 2 1 2 73 373 1 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 576 711,78

103 Trávník luční 2 2 2 2 481 1 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 31 955,28

103 Trávník luční 2 3 1 1 728 1 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 15 206,40

103 Trávník luční 3 1 1 44 637 1 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 175 423,41

103 Trávník luční 3 2 1 17 157 1 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 110 491,08

105 Sportovní trávník 2 1 8 1 422 1 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 2,67 30 373,92

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 Vyhrabání trávníku v rovině a svahu do 1:5 3,76 5 346,72

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 0,66 938,52

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 Provzdušnění trávníku bez přísevu travního osiva v rovině nebo na svahu do 1:5 10,50 14 931,00

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 142,20

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 hnojivo průmyslové Cererit 0,35 497,70

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 4,06 5 773,32

105 Sportovní trávník 2 1 1 1 422 1 selektivní herbicid na hudení dvouděložných plevelů 0,50 711,00

105 Sportovní trávník 2 1 2 1 422 0,2 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 5 198,83

106 Mokřad 3 1 1 1 960 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 7 702,80

107 Bylinný pokryv 1 1 2 893 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 7 018,98

107 Bylinný pokryv 2 1 1 31 701 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 124 584,93

107 Bylinný pokryv 2 2 1 1 211 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 7 798,84

107 Bylinný pokryv 2 3 1 64 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 563,20

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 2/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

107 Bylinný pokryv 3 1 1 12 169 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 47 824,17

107 Bylinný pokryv 3 2 1 602 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 3 876,88

107 Bylinný pokryv 3 3 1 2 224 1 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 19 571,20

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Obdělání půdy rytím v rovině a svahu do 1:5 43,30 6 321,80

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 14,60

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Hnojivo na letničky 0,45 65,70

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 3,85 562,10

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Výsadba letniček do připravené půdy se zalitím 6,64 969,44

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Letničky (25 ks/m2) 750,00 109 500,00

111 Záhony letniček 1 1 10 146 1 Zalití rostlin vodou 1,21 1 766,60

111 Záhony letniček 1 1 10 146 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 486 180,00

111 Záhony letniček 1 1 5 146 1 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 22 849,00

111 Záhony letniček 1 1 3 146 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček s odklizením odpadu do 20 km 16,20 7 095,60

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Odstranění letničkových výsadeb (1,65 Kč/ks, 25ks/m2) 40,75 5 949,50

111 Záhony letniček 1 1 1 146 1 Zasekávání hran záhonů 20,00 2 920,00

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Obdělání půdy rytím v rovině a svahu do 1:5 43,30 18 402,50

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 42,50

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Hnojivo na letničky 0,45 191,25

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 3,85 1 636,25

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Výsadba letniček do připravené půdy se zalitím 6,64 2 822,00

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Letničky (25 ks/m2) 750,00 318 750,00

111 Záhony letniček 2 1 8 425 1 Zalití rostlin vodou 1,21 4 114,00

111 Záhony letniček 2 1 8 425 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 1 132 200,00

111 Záhony letniček 2 1 3 425 1 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 39 907,50

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček s odklizením odpadu do 20 km 16,20 6 885,00

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Odstranění letničkových výsadeb (1,65 Kč/ks, 25ks/m2) 40,75 17 318,75

111 Záhony letniček 2 1 1 425 1 Zasekávání hran záhonů 20,00 8 500,00

112 Záhony trvalek 2 1 2 1 530 1 Zalití rostlin vodou 1,21 3 702,60

112 Záhony trvalek 2 1 2 1 530 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 1 018 980,00

112 Záhony trvalek 2 1 1 1 530 1 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 47 889,00

112 Záhony trvalek 2 1 0,5 1 530 1 Dosadba trvalek 35,40 27 081,00

112 Záhony trvalek 2 1 1 1 530 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 16,20 24 786,00

112 Záhony trvalek 2 1 0,5 1 530 0,5 Zasekávání hran záhonů 20,00 7 650,00

112 Záhony trvalek 2 2 2 11 1 Zalití rostlin vodou 1,21 26,62

112 Záhony trvalek 2 2 2 11 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 7 326,00

112 Záhony trvalek 2 2 1 11 1 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 344,30

112 Záhony trvalek 2 2 0,5 11 1 Dosadba trvalek 35,40 194,70

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 3/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

112 Záhony trvalek 2 2 1 11 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 16,20 178,20

112 Záhony trvalek 2 2 0,5 11 0,5 Zasekávání hran záhonů 20,00 55,00

112 Záhony trvalek 2 3 2 19 1 Zalití rostlin vodou 1,21 45,98

112 Záhony trvalek 2 3 2 19 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 12 654,00

112 Záhony trvalek 2 3 1 19 1 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 594,70

112 Záhony trvalek 2 3 0,5 19 1 Dosadba trvalek 35,40 336,30

112 Záhony trvalek 2 3 1 19 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 16,20 307,80

112 Záhony trvalek 2 3 0,5 19 0,5 Zasekávání hran záhonů 20,00 95,00

112 Záhony trvalek 3 1 1 31 1 Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 970,30

112 Záhony trvalek 3 1 1 31 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km 16,20 502,20

112 Záhony trvalek 3 1 0,5 31 0,5 Zasekávání hran záhonů 20,00 155,00

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Řez růží  (7,50 Kč/ks, 6 ks/m2) 45,00 24 975,00

113 Záhony růží 2 1 6 555 1 Zalití rostlin vodou 1,21 4 029,30

113 Záhony růží 2 1 6 555 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 1 108 890,00

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 0,10 55,50

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Hnojivo na růže a trvalky 0,45 249,75

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Hnojení půdy kompostem 2,50 1 387,50

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Kompost 119,00 66 045,00

113 Záhony růží 2 1 2 555 1 Odplevelení záhonu růží s nakypřením 87,10 96 681,00

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 1 942,50

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 1 387,50

113 Záhony růží 2 1 0,5 555 1 Dosadba růží prostokořenných 35,40 9 823,50

113 Záhony růží 2 1 2 555 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží s odklizením odpadu do 20 km 20,10 22 311,00

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Zřízení ochrany rostlin před mrazem přikrytím včetně materiálu (8,29/ks, 6 ks/m2) 49,74 27 605,70

113 Záhony růží 2 1 1 555 1 Odstranění zimní ochrany před mrazem odkrytím (8,69/ks, 6 ks/m2) 52,14 28 937,70

113 Záhony růží 2 1 2 555 1 Zasekávání hran záhonů 20,00 22 200,00

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Řez růží  (7,50 Kč/ks, 6 ks/m2) 45,00 90,00

113 Záhony růží 2 2 6 2 1 Zalití rostlin vodou 1,21 14,52

113 Záhony růží 2 2 6 2 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 3 996,00

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 0,10 0,20

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Hnojivo na růže a trvalky 0,45 0,90

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Hnojení půdy kompostem 2,50 5,00

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Kompost 119,00 238,00

113 Záhony růží 2 2 2 2 1 Odplevelení záhonu růží s nakypřením 87,10 348,40

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 7,00

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 5,00

113 Záhony růží 2 2 0,5 2 1 Dosadba růží prostokořenných 35,40 35,40

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 4/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

113 Záhony růží 2 2 2 2 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí růží s odklizením odpadu do 20 km 20,10 80,40

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Zřízení ochrany rostlin před mrazem přikrytím včetně materiálu (8,29/ks, 6 ks/m2) 49,74 99,48

113 Záhony růží 2 2 1 2 1 Odstranění zimní ochrany před mrazem odkrytím (8,69/ks, 6 ks/m2) 52,14 104,28

113 Záhony růží 2 2 2 2 1 Zasekávání hran záhonů 20,00 80,00

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 6 46 1 Zalití rostlin vodou 1,21 333,96

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 6 46 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 91 908,00

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 1 46 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 0,10 4,60

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 1 46 1 Hnojivo na vřesovištní rostliny 0,45 20,70

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 1 46 1 Hnojení půdy kompostem 2,50 115,00

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 1 46 1 Kompost 119,00 5 474,00

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 2 46 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 6 578,00

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 2 46 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s odklizením odpadu do 20 km 20,10 1 849,20

114 Záhony vřesovištních rostlin 2 1 2 46 1 Zasekávání hran záhonů 20,00 1 840,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 1 1 0,33 161 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 5,31

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 1 1 0,33 161 1 Hnojivo pro okrasné dřeviny 0,40 21,25

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 1 1 2 161 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 23 023,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 1 1 1 161 1 Řez keřů ve skupině 168,00 27 048,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 1 1 0,33 161 0,1 Dosadba keřů 260,00 1 381,38

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 2 1 1 738 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 52 767,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 2 1 0,5 738 1 Řez keřů ve skupině 168,00 61 992,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 2 1 0,2 738 1 Dosadba keřů 260,00 38 376,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 2 2 1 54 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 131,00 7 074,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 2 2 0,5 54 1 Řez keřů ve skupině 323,00 8 721,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 2 2 0,2 54 0,1 Dosadba keřů 350,00 378,00

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 3 1 0,5 29 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 1 036,75

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 3 1 0,33 29 1 Řez keřů ve skupině 168,00 1 607,76

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 3 1 0,2 29 1 Dosadba keřů 260,00 1 508,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 1 1 1 241 0,5 Řez keřů 268,00 32 294,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 1 1 0,33 241 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 7,95

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 1 1 0,33 241 1 Hnojivo pro okrasné dřeviny 0,40 31,81

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 1 1 1 241 1 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 19 713,80

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 1 1 0,33 241 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 278,36

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 1 1 0,33 241 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 198,83

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 1 1 7 160 0,5 Řez keřů 268,00 959 440,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 1 1 7 160 1 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 585 688,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 1 0,33 7 160 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 8 269,80

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 1 0,33 7 160 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 5 907,00

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 5/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 2 1 503 0,5 Řez keřů 323,00 81 234,50

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 2 1 503 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 73 438,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 2 0,33 503 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 580,97

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 2 0,33 503 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 414,98

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 3 1 18 0,5 Řez keřů 323,00 2 907,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 3 1 18 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:1 217,00 3 906,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 3 0,33 18 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 20,79

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 2 3 0,33 18 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 14,85

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 3 2 0,5 4 0,5 Řez keřů 323,00 323,00

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 3 2 1 4 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 584,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 0,33 1 939 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 63,99

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 0,33 1 939 1 Hnojivo pro okrasné dřeviny 0,40 255,95

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 1 1 939 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 138 638,50

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 0,33 1 939 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 2 239,55

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 0,33 1 939 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 1 599,68

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 1 1 939 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 162 876,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 1 0,33 1 939 0,1 Dosadba keřů 260,00 16 636,62

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 0,33 123 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:1 0,10 4,06

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 0,33 123 1 Hnojivo pro okrasné dřeviny 0,40 16,24

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 1 123 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 188,00 23 124,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 0,33 123 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 142,07

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 0,33 123 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 101,48

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 1 123 0,5 Řez keřů ve skupině 442,00 27 183,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 1 3 0,33 123 0,1 Dosadba keřů 480,00 1 948,32

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 1 1 45 655 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 3 264 332,50

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 1 0,5 45 655 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 1 917 510,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 1 0,33 45 655 0,1 Dosadba keřů 260,00 391 719,90

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 2 1 3 340 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 131,00 437 540,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 2 0,5 3 340 0,5 Řez keřů ve skupině 323,00 269 705,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 2 0,33 3 340 0,1 Dosadba keřů 350,00 38 577,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 3 1 1 452 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 188,00 272 976,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 3 0,5 1 452 0,5 Řez keřů ve skupině 442,00 160 446,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 2 3 0,33 1 452 0,1 Dosadba keřů 480,00 22 999,68

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 3 1 0,5 1 889 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 67 531,75

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 3 1 0,5 1 889 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 79 338,00

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 3 1 0,33 1 889 0,1 Dosadba keřů 260,00 16 207,62

129, 130 Solitérní keře 1 1 1 10 0,33 Řez keřů 268,00 884,40

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 6/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

129, 130 Solitérní keře 1 1 0,33 10 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 0,33

129, 130 Solitérní keře 1 1 0,33 10 1 Hnojivo pro okrasné dřeviny 0,40 1,32

129, 130 Solitérní keře 1 1 1 10 1 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 818,00

129, 130 Solitérní keře 1 1 0,33 10 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 11,55

129, 130 Solitérní keře 1 1 0,33 10 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 8,25

129, 130 Solitérní keře 2 1 1 2 924 0,33 Řez keřů 268,00 258 598,56

129, 130 Solitérní keře 2 1 1 2 924 1 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 239 183,20

129, 130 Solitérní keře 2 1 0,33 2 924 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 3 377,22

129, 130 Solitérní keře 2 1 0,33 2 924 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 2 412,30

129, 130 Solitérní keře 2 2 1 270 0,33 Řez keřů 323,00 28 779,30

129, 130 Solitérní keře 2 2 1 270 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 39 420,00

129, 130 Solitérní keře 2 2 0,33 270 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 311,85

129, 130 Solitérní keře 2 2 0,33 270 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 222,75

129, 130 Solitérní keře 2 3 1 43 0,33 Řez keřů 398,00 5 647,62

129, 130 Solitérní keře 2 3 1 43 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:1 217,00 9 331,00

129, 130 Solitérní keře 2 3 0,33 43 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 49,67

129, 130 Solitérní keře 2 3 0,33 43 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 35,48

129, 130 Solitérní keře 3 1 0,5 28 0,33 Řez keřů 268,00 1 238,16

129, 130 Solitérní keře 3 1 1 28 1 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 2 290,40

129, 130 Solitérní keře 3 2 0,5 8 0,33 Řez keřů 323,00 426,36

129, 130 Solitérní keře 3 2 1 8 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 1 168,00

129, 130 Solitérní keře 3 3 0,5 2 0,33 Řez keřů 323,00 106,59

129, 130 Solitérní keře 3 3 1 2 1 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:1 217,00 434,00

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 1 0,33 3 954 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 93 294,63

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 1 0,33 3 954 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 4 566,87

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 1 0,33 3 954 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 3 262,05

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 1 0,5 3 954 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 166 068,00

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 1 0,2 3 954 0,1 Dosadba keřů 260,00 20 560,80

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 2 0,33 123 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 131,00 5 317,29

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 2 0,33 123 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 142,07

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 2 0,33 123 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 101,48

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 2 0,5 123 0,5 Řez keřů ve skupině 323,00 9 932,25

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 2 0,2 123 0,1 Dosadba keřů 350,00 861,00

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 3 0,33 21 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 188,00 1 302,84

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 3 0,33 21 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 24,26

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 3 0,33 21 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 17,33

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 3 0,5 21 0,5 Řez keřů ve skupině 442,00 2 320,50

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 7/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 2 3 0,2 21 0,1 Dosadba keřů 480,00 201,60

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 3 1 0,33 55 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 131,00 2 377,65

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 3 1 0,5 55 0,5 Řez keřů ve skupině 323,00 4 441,25

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 3 1 0,2 55 0,1 Dosadba keřů 350,00 385,00

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 3 162 1 Řez a tvarování živých plotů s odvozem odpadu do 20 km 82,80 40 240,80

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 0,5 162 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 8,10

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 0,5 162 1 Hnojivo pro okrasné dřeviny 0,40 32,40

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 0,5 162 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 5 791,50

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 0,5 162 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 283,50

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 0,5 162 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 202,50

147 - 149 Živé ploty - tvarované 1 1 0,33 162 0,1 Dosadba keřů 260,00 1 389,96

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 1 2 10 236 1 Řez a tvarování živých plotů s odvozem odpadu do 20 km 82,80 1 695 081,60

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 1 0,33 10 236 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 241 518,42

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 1 0,33 10 236 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 11 822,58

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 1 0,33 10 236 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 8 444,70

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 1 0,2 10 236 1 Dosadba keřů 260,00 532 272,00

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 2 2 787 1 Řez a tvarování živých plotů s odvozem odpadu do 20 km 105,00 165 270,00

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 2 0,33 787 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 131,00 34 022,01

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 2 0,33 787 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 908,99

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 2 0,33 787 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 649,28

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 2 0,2 787 1 Dosadba keřů 350,00 55 090,00

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 3 2 787 1 Řez a tvarování živých plotů s odvozem odpadu do 20 km 148,00 232 952,00

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 3 0,33 787 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 188,00 48 825,48

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 3 0,33 787 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 908,99

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 3 0,33 787 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 649,28

147 - 149 Živé ploty - tvarované 2 3 0,2 787 1 Dosadba keřů 480,00 75 552,00

147 - 149 Živé ploty - tvarované 3 1 1 74 1 Řez a tvarování živých plotů s odvozem odpadu do 20 km 82,80 6 127,20

147 - 149 Živé ploty - tvarované 3 1 0,33 74 1 Odplevelení souvislých keřových skupin 71,50 1 746,03

147 - 149 Živé ploty - tvarované 3 1 0,33 74 1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 85,47

147 - 149 Živé ploty - tvarované 3 1 0,33 74 1 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 61,05

147 - 149 Živé ploty - tvarované 3 1 0,2 74 1 Dosadba keřů 260,00 3 848,00

150 Popínavé dřeviny 2 1 0,5 108 0,2 Zpětný řez popínavých dřevin 29,40 317,52

150 Popínavé dřeviny 2 3 0,5 119 0,2 Zpětný řez popínavých dřevin 29,40 349,86

155 - 157 Zapojené skupiny stromů 2 1 0,1 8 987 0,1 Probírka 207,00 18 603,09

155 - 157 Zapojené skupiny stromů 2 2 0,1 1 275 0,1 Probírka 233,00 2 970,75

155 - 157 Zapojené skupiny stromů 2 3 0,1 2 207 0,1 Probírka 252,00 5 561,64

155 - 157 Zapojené skupiny stromů 3 1 0,1 1 315 0,1 Probírka 207,00 2 722,05

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 8/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

155 - 157 Zapojené skupiny stromů 3 3 0,1 580 0,1 Probírka 252,00 1 461,60

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 1 1 2 632 0,5 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 107 648,80

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 1 0,33 2 632 0,5 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 1 519,98

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 1 0,33 4 687 0,5 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 1 933,39

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 1 0,5 2 632 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 110 544,00

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 2 1 911 0,5 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 66 503,00

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 2 0,33 911 0,5 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 526,10

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 2 0,33 4 687 0,5 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 1 933,39

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 1 2 0,5 911 0,5 Řez keřů ve skupině 323,00 73 563,25

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 1 0,5 45 369 0,5 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 927 796,05

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 1 0,33 45 369 0,5 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 26 200,60

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 1 0,33 45 369 0,5 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 18 714,71

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 1 0,5 45 369 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 1 905 498,00

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 2 0,5 17 853 0,5 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 651 634,50

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 2 0,33 17 853 0,5 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 10 310,11

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 2 0,33 17 853 0,5 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 7 364,36

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 2 0,5 17 853 0,5 Řez keřů ve skupině 323,00 1 441 629,75

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 3 0,5 558 0,5 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:1 217,00 30 271,50

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 3 0,33 558 0,5 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně 3,50 322,25

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 3 0,33 558 0,5 Chemická ochrana proti škůdcům (na m2) 2,50 230,18

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 2 3 0,5 558 0,5 Řez keřů ve skupině 442,00 61 659,00

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 3 1 0,5 34 934 0,5 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 81,80 714 400,30

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 3 1 0,5 34 934 0,5 Řez keřů ve skupině 168,00 1 467 228,00

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 3 2 0,5 18 415 0,5 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:2 146,00 672 147,50

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 3 2 0,5 18 415 0,5 Řez keřů ve skupině 323,00 1 487 011,25

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 3 3 0,5 3 445 0,5 Odplevelení dřevin soliterních ve svahu do 1:1 217,00 186 891,25

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 3 3 0,5 3 445 0,5 Řez keřů ve skupině 442,00 380 672,50

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 1 2 3 43 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 415,38

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 1 2 2 43 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 442,90

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 2 1 2 21 810 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 85 713,30

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 2 1 1 21 810 0,5 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 99 671,70

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 2 2 2 4 398 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 28 323,12

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 2 2 1 4 398 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 22 649,70

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 2 3 2 166 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 1 460,80

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 2 3 1 166 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 971,10

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 3 1 1 7 404 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,93 14 548,86

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 3 1 1 7 404 0,5 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 33 836,28

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 9/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 3 2 1 112 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 360,64

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 3 2 1 112 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 576,80

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 3 3 1 558 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 2 455,20

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 3 3 1 558 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 3 264,30

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 2 1 3 11 001 0,5 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,67 60 560,51

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 2 1 1 11 001 0,5 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 50 274,57

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 2 2 3 37 638 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 363 583,08

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 2 2 1 37 638 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 193 835,70

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 2 3 3 394 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 5 200,80

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 2 3 1 394 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 2 304,90

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 3 1 2 9 755 0,5 Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 3,67 35 800,85

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 3 1 1 9 755 0,5 Shrabání listí v rovině a svahu do 1:5 9,14 44 580,35

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 3 2 2 2 132 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 6,44 13 730,08

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 3 2 1 2 132 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:2 10,30 10 979,80

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 3 3 2 391 0,5 Pokosení porostu s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 8,80 3 440,80

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 3 3 1 391 0,5 Shrabání listí ve svahu do 1:1 11,70 2 287,35

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Obdělání půdy rytím v rovině a svahu do 1:5 43,30 173,20

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 0,40

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Hnojivo na letničky 0,45 1,80

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Výsadba letniček do připravené půdy se zalitím 6,64 26,56

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Letničky (15 ks/m2) 450,00 1 800,00

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 20 4 1 Zalití rostlin vodou 1,21 96,80

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 20 4 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 26 640,00

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Vypletí nádoby s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 125,20

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček s odklizením odpadu do 20 km 16,20 64,80

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 2 1 1 4 1 Odstranění letničkových výsadeb (1,65 Kč/ks, 15ks/m2) 24,75 99,00

302 Mobilní zeleň - dlohodobá výsadba 2 1 10 50 1 Zalití rostlin vodou 1,21 605,00

302 Mobilní zeleň - dlohodobá výsadba 2 1 10 50 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 166 500,00

302 Mobilní zeleň - dlohodobá výsadba 2 1 1 50 1 Vypletí nádoby s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 1 565,00

302 Mobilní zeleň - dlohodobá výsadba 2 1 0,2 50 1 Dosadba rostlin prostokořenných 35,40 354,00

302 Mobilní zeleň - dlohodobá výsadba 2 1 1 50 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s odklizením odpadu do 20 km 16,20 810,00

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 20 9 1 Zalití rostlin vodou 1,21 217,80

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 20 9 1 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m 333,00 59 940,00

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 4 1 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 0,10 0,40

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 4 1 Hnojivo 0,45 1,80

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 4 0,5 Výsadba letniček do připravené půdy se zalitím 6,64 13,28

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 4 0,5 Letničky (15 ks/m2) 450,00 900,00

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 10/11



Plán údržby zeleně Atregia s.r.o.

Kód prvku Název prvku
Intenzitní 

třída
Svažitost

Počet 

opakování   

v roce

Výměra (m
2
) / 

Počet (ks)

Koeficient 

výměry
Úkon údržby

Jednotková 

cena (Kč)
Celková cena (Kč)

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 9 1 Vypletí nádoby s naložením a odvozem odpadu do 20 km 31,30 281,70

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 0,2 9 0,5 Dosadba rostlin prostokořenných 35,40 31,86

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 9 1 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s odklizením odpadu do 20 km 16,20 145,80

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 2 1 1 4 0,5 Odstranění letničkových výsadeb (1,65 Kč/ks, 15ks/m2) 24,75 49,50

srpen 2021 Svažitost: 1 - rovina až svah do 1:5; 2 - svah od 1:5 do 1:2; 3 - svah od 1:2 strana 11/11



Kód Název
Výměra (m

2
) Počet 

(ks)

Celková cena za 

údržbu (Kč)

101 Trávník parkový 2 317 730 47 856 629,62

103 Trávník luční 144 823 952 601,37

105 Sportovní trávník 1 422 63 913,21

106 Mokřad 1 960 7 702,80

107 Bylinný pokryv 48 864 211 238,20

111 Záhony letniček 571 2 194 964,09

112 Záhony trvalek 1 591 1 153 874,70

113 Záhony růží 557 1 421 625,53

114 Záhony vřesovištních rostlin 46 108 123,46

115 - 117 Pokryvné výsadby keřů 982 224 939,46

118 - 120 Rozvolněné skupiny keřů 7 926 1 775 253,63

121 - 123 Zapojené skupiny keřů 54 398 7 313 712,88

129, 130 Solitérní keře 3 285 594 756,30

144 - 146 Živé ploty - volně rostlé 4 153 315 176,85

147 - 149 Živé ploty - tvarované 11 353 3 163 783,82

150 Popínavé dřeviny 227 667,38

155 - 157 Zapojené skupiny stromů 14 364 31 319,13

158 - 166 Skupiny stromů s podrostem keřů 124 117 10 354 153,71

167 - 169 Skupiny stromů s bylinným podrostem 34 491 294 690,08

170 - 172 Skupiny stromů s podrostem trávníku 61343 786 578,79

301 Mobilní zeleň - krátkodobá výsadba 4 29 027,76

302 Mobilní zeleň - dlouhodobá výsadba 50 169 834,00

303 Mobilní zeleň - smíšená výsadba 9 61 582,14

Celkem 79 086 148,89

Náklady na údržbu zeleně na jeden rok


